
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

3
धधरक  .

दद.-१३/०५/२०२४

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�4�5�208थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�529

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भधग  क : मधलमतध  क : वधरर क : 

मधलमतध धधरक : शश/शशमतश/मम 

:
भभगवटदधरधचच नधव : 

ददकधन / इमधरतशचच नधव :

3150
जदनध गट क :

पतध : ३३७१/फ/३, ममगलममतर नगर,शशरर-४१२२१०

भभगवटदधरधचच नधव 

: 

3 भधग  क 

: 

मधलमतध  क : वधरर क : 

मधलमतध धधरक : शश/शशमतश/मम :

ददकधन / इमधरतशचच नधव :

3150
जदनध मधलमतध क : 

जदनध गट क :

३३७१/फ/३, ममगलममतर नगर,शशरर-४१२२१०

 -

SHR47683

SHR47683

�257�5 �4�208चपलप मपगणद र �40
�40

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�15�416 �10 �8�80

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मधलमतचचच वररन : पलपट

पलपटमधलमतचचच वररन :

धधरक  .

पतध :  -

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जदनध मधलमतध  क 

: 

�272�15

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

भधरचकरचच नधव :  

: 

धधरक

भधरचकरचच नधव :  : 

धधरक

समगरक क.  :

समगरक क. :

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

 I W B P  कमधमक   0

0 I W B P  कमधमक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�15

थककत मपगणद र  

�15

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�529

�416

�8

�10

�80

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �272

�208

�5

�4

�40

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�208

�40

�5

�4

�416

�10

�80

�8

�257 �529

�15

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण  मधचर-२५फच बद-२५जधनच-२५शरसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरशकक                                  मदखखधशधकधरश                                         

महधरधष नगर पररषदध, नगर पमचधखतश व औदभशगक नगरश अशधशनखम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवखच खध तधरखचनमतर शधसतशसहशत भरधवखधचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभरनदश 

�568
�128
�137
�303

�575
�128
�139
�308

�583

�270

�313

�593

�275

�318

�603

�280

�323

नभवहच-२४

शशरर नगरपररषद,घभरनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मच-२४ जदन-२४ जदलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४

�298�293�287�282�277�272
�129�129�129 �134�132�129

�560
�128 �128 �128 �128 �128 �128

�534 �539 �553�544�529

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पखध मधगच पहध.. 


